Du reste, que de telles personnes en pensent et en disent ce qu'elles voudront, ce fait dont il est question, me paraît plus que certain ; et c'est pourquoi j'ai voulu le livrer au public par la voie de la presse. Il est vrai que le miracle consigné ici ne mérite qu'une foi purement humaine ; néanmoins, je ne sache pas, parmi les faits de ce genre, qu'il s'en puisse trouver dont le récit soit plus digne de créance, à raison des informations faites avec tant de soin par le tribunal ecclésiastique de Naples, et des témoignages recueillis, non de la bouche de quelques femmes crédules, mais de dix-sept hommes, tant séculiers que prêtres, qui ont déposé juridiquement et sous la foi du serment ce qu'ils ont vu de leurs propres yeux. Toutes ces circonstances, qui donnent au fait un si grand caractère de vérité, le rendent plus que moralement certain. Aussi, j'espère que tous ceux qui en liront le récit ne se refuseront pas obstinément à le croire, et qu'au contraire ils travailleront à le publier pour la gloire du saint sacrement de l'autel.

FIN DES ŒUVRES DE SAINT ALPHONSE-MARIE DE LIGUORI

TRADUITES DE L'ITALIEN.

CONSTITUTIONS ET RÈGLES

DE

LA CONGRÉGATION DES PRÊTRES

SOUS LE TITRE

DU SAINT-RÉDEMPTEUR

N. B. — Ces *Constitutions et Règles* ont été écrites en italien. C'est par suite d'un malentendu que ces mots : FIN DES ŒUVRES, ont été mis à la page 255.

BENEDICTUS PAPA XIV

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

« Ad pastoralis dignitatis fastigium, nullo licet meritorum
» nostrorum suffragio, per ineffabilem divinæ sapientiæ atque
» clementiæ abundantiam eveci, ea, quæ a Christi fidelibus,
» quibus, pro salubri societatum aut congregationum pie
» sancteque institutarum, uberes pietatis charitatisque fruc-
» tus, Deo adjuvante atque incrementum dante, proferre ju-
» giter satagentium, felicique personarum illis adscriptarum,
» et protempore adscribendarum in via mandatorum Dei pro-
» gressu, provide prudenterque constituta et ordinata esse
» dignoscuntur, ut firma semper atque illibata persistent,
» apostolici muniminis nostri præsidio, cum id a nobis peti-
» tur, libenter constabilimus. Exponi siquidem nobis nuper
» fecerunt dilecti filii Alphonsus de Liguori Neapolitanus, alii-
» que presbyteri regni Neapolis, quod ipsi alias, nempe anno
» 1732, in unum congregati, ut sancti Evangelii mandatis inhæ-
» rere, ac proprie, et aliorum Christi fidelium, præsertim eorum
» qui in apertis planitiis longe ab Evangelicis operariis moram
» saluti trahere solent, animarum saluti consulere valerent,
» præviis simplicibus, nempe paupertatis, vitæ communis,
» castitatis, et obedientiæ votis sese devinxerunt, et unam
» societatem, seu congregationem presbyterorum sæcula-
» rium sancti Evangelii operariorum sub invocatione sanctis-
» simi Salvatoris, cujus dictus Alphonsus perpetuus rector
» deputatus et electus existit, erigi curarunt, ac omnimode,